П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  р е  г. Москва №_

Об итогах ежегодных смотров-конкурсов
первичных и территориальных
организаций Профсоюза за 2018 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата
Профсоюза Д.О. Шороховой о представленных материалах на смотры-конкурсы,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса первичных
организаций Профсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

по 1 группе -  профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие председателя первичной профсоюзной

организации на освобожденной основе)

Общество с ограниченной ответственностью «Нива» Группы компаний
«Зеленая Долина» (Белгородская область), председатель ППО -  Быканова Татьяна
Васильевна.

по 2 группе - профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие неосвобожденного председателя первичной

профсоюзной организации)

Общество с ограниченной ответственностью «Новая заря» (Шебекинский
городской округ, Белгородская область), председатель НПО -  Данильченко Сергей
Николаевич;

Общество с ограниченной ответственностью «Русь» (Болыпесосновский
муниципальный район, Пермский край), председатель ППО -  Каменских Ольга
Владимировна;

Акционерное общество «Рассвет» (Лебедянский район, Липецкая область),
председатель 11110 -  Лазарева Ирина Алексеевна;

Сельскохозяйственный производственный кооператив «Корфовский»
(Тамбовский район, Амурская область), председатель ППО -  Гришина Елена
Ивановна.

по 3 группе - профсоюзные организации
(пищевой и перерабатывающей промышленности)

Открытое акционерное общество «Белгородские молочные продукты»
(г. Белгород), председатель ППО -  Ястребинская Анна Сергеевна;

Закрытое акционерное общество «Энгельсский мукомольный завод»
(г. Энгельс, Саратовская область), председатель ППО -  Григорьев Виктор
Васильевич;

Сельскохозяйственный производственный кооператив «Усольский
свинокомплекс» (Усольский район, Иркутская область), председатель ППО -  Сухой
Михаил Михайлович;

Публичное акционерное общество «Грязинский пищевой комбинат»
(Грязинский район, Липецкая область), председатель ППО -  Губанова Вера
Алексеевна.

по 4 группе - профсоюзные организации
(предприятия и организации, обслуживающие

агропромышленный комплекс)

Департамент агропромышленного комплекса и воспроизводства окружающей
среды Белгородской области (Белгородская область), председатель ППО -
Войченко Светлана Николаевна;

Федеральное государственное казенное учреждение комбинат «Кристалл» (г.
Энгельс, Саратовская область), председатель ППО -  Шайхутдинов Сайетнур
Саитгалеевич;

Администрация Елецкого муниципального района Липецкой области,
председатель ППО -  Полозкова Ольга Владимировна;

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центр
агрохимической службы «Липецкий» (г. Липецк), председатель ППО -  Канунцева
Ирина Васильевна;

Муниципальное предприятие «Банно-прачечные услуги» (г. Благовещенск,
Амурская область), председатель ППО -  Горбатенко Анна Михайловна.

по 5 группе - профсоюзные организации
студенческой и учащейся молодежи

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Ставропольский государственный аграрный университет»
(Ставропольский край), председатель 11110 -  Головин Николай Петрович;

Областное государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова В.М.»
(Вейделевский район, Белгородская область), председатель НПО -  Щербань
Евгений Андреевич;

Федеральное бюджетное государственное образовательное учреждение
высшего образования «Дальневосточный государственный аграрный университет»
(Амурская область), председатель ППО -  Парфенова Светлана Николаевна;

Г осударственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования «Торбеевский колледж мясной и молочной
промышленности» (Республика Мордовия), председатель ППО -  Еремина Диана
Эмильевна.

2. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса районных и
городских организаций Профсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

Предгорную районную организацию Профсоюза (Ставропольский край),
председатель районной организации -  Глушкова Светлана Васильевна;

Красногвардейскую районную организацию Профсоюза (Белгородская
область), председатель районной организации -  Бондаренко Людмила Викторовна.

3. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса
республиканских, краевых, областных организаций Профсоюза и наградить
Дипломами Профсоюза:

(по 3 группе)
Оренбургскую областную организацию Профсоюза, председатель областной

организации -  Петров Виктор Викторович;
(по 4 группе)

Челябинскую областную организацию Профсоюза, председатель областной
организации -  Маринин Сергей Павлович;

(по б группе)
Белгородскую областную организацию Профсоюза, председатель областной

организации -  Чуприна Николай Нестерович.

4. Объявить Благодарность Президиума Профсоюза председателям
профсоюзных организаций, признанных победителями смотров-конкурсов.

5. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую
организационным отделом аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюза -=■— s  Н.Н.Агапова